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Saab får beställning från Sverige på radarsystemen 
Giraffe 4A och Arthur 

Saab har fått en beställning från Försvarets Materielverk (FMV) för att 
utveckla och vidmakthålla Försvarsmaktens artilleri- och 
vapenlokaliseringsförmåga. Beställningen inkluderar Saabs 
multifunktionsradar Giraffe 4A och livstidsförlängning av 
artillerilokaliseringssystemet Arthur. 

Leveransen av det moderna markbaserade multifunktionssystemet Giraffe 4A och 
livstidsförlängningen av Arthur kommer att skapa förutsättningar för arméns förmåga 
inom långräckviddig spaning och artillerilokalisering och ge försvaret nya möjligheter 
att hantera befintliga och framtida hot. Arbetet utförs på Saab i Göteborg med 
leveranser från 2019.   
 

- Vårt markradarsystem Giraffe 4A förstärker kunders förmåga att upptäcka 
inkommande hot som taktiska ballistiska missiler. Spänningarna i vår omvärld 
ökar och systemet ger kunderna en multifunktionsförmåga i världsklass som 
bidrar till att skydda deras intressen, säger Anders Carp, chef för Saabs 
affärsområde Surveillance.  

 
Giraffe 4A är en multifunktionsradar som ger användaren en rad olika förmågor, ett 
och samma system kan användas till såväl luftövervakning och luftförsvar som 
varning och artillerilokalisering. Giraffe 4A är ett digitalt mångkanalsystem som bygger 
på galliumnitrid-baserad teknik av typen AESA (aktiv elektroniskt styrd antenn). 
 

Arthur och Giraffe-familjen tillverkas vid Saabs anläggning i Göteborg, ett 
världsledande center för mikrovåg- och sensorteknik. Här utvecklas och produceras 
flera av de mest avancerade radar-och sensorsystemen som finns på marknaden. 
Saabs erbjudande inom radar och telekrig består bland annat också av det flygburna 
övervakningssystemet GlobalEye, sensorsystem till Gripen och självskyddssystemet 
Arexis. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 

www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

http://www.saabgroup.com/
http://www.saabgroup.com/YouTube
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Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
 
 


